
Product Name: 

Allergens: 

Processed in a facility that includes products containing Wheat, Milk, Eggs, Fish, Soy, Tree Nuts, Peanuts.

Nutritional Information

INGREDIENTS: MESCLUN ARCADIAN MIX, ROASTED CORN BRUSCHETTA: Roasted Corn, Corn, Black Beans (Water, Salt, Calcium 
Chloride, Ferrous Gluconate), Canola Oil, Red Bell Peppers [water, salt, citric acid (an acidity regulator), calcium chloride], cider 
vinegar, garlic salt, cumin, lactic acid, onion salt, paprika, chipotle powder, sorbic acid, black pepper, and parsley, CHICKEN: Boneless, 
Skinless Chicken Breast with Rib Meat, Water, Potato Starch, Salt, Vinegar, CHEDDAR CHEESE: Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, 
Enzymes, Annatto Color, Powdered Cellulose (Added to Prevent Caking), Potassium Sorbate and Natamycin (Preservatives), TORTILLA 
STRIPS: Corn Masa Flour, Sunflower, Safflower and/or Canola Oil, Salt, Red 40, Blue 1, Blue 2

MILK

FRESH- Sante Fe Style Salad


